

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	EUR Celkom
1:45000000013:402812M94221990Tanier dezertný 20cm EBRO 6/36PK 2376ks/pal, tvrdené sklo	12 ks	0,80		9,60	20%	11,52
1:086360700000:636070Minútky 60min. PRESTO	1 ks	3,45		3,45	20%	4,14
1:086386300000:638630Vidlička PRESIDENT	2 ks	5,27		10,54	20%	12,65
1:400018100000:KH1810Odšťavovač citrus.plodov 15cm antikor	1 ks	9,87		9,87	20%	11,84
1:440010440000:1044.TCNôž kuchynský 4'' 100mm optima line plast.rúčka 10PK	2 ks	1,58		3,16	20%	3,79
1:440010340000:1034.TCNôž kuchynský 3'' 75mm optima line plast.rúčka 10PK	2 ks	1,40		2,80	20%	3,36
1:299102110110:Obrus PANDORA 110x110cm teflónový jednofarebný	25 ks	6,53		163,25	20%	195,90
1:310020242000:Sitko s rovnou sieťou 12cm	1 ks	1,04		1,04	20%	1,25
1:450000000011:402811M94221990Tanier hlboký 23 sm Ebro 6/36 PK 1296ks/pal, tvrdené sklo	108 ks	0,87		93,96	20%	112,75
1:450000000012:402810M94221990Tanier plytký 25,5 cm Ebro 6/36 PK 1296ks/pal, tvrdené sklo	204 ks	0,87		177,48	20%	212,98
1:450005119900:511990C12821990Pohár PICARDIE 220ml durit sklo číre 6ks/bal 72PK , 864ks/paleta	240 ks	0,36		86,40	20%	103,68

Súčet položiek

662

1 684,64 336,93

2 021,57

CELKOM K ÚHRADE (v EUR)

2 021,57

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list tovaru.

Vystavil: Ján Srebala


CORA združ. fyz. osôb
Ing. Jozef Šifra CORA
 prevádzka Traktorová 1
 058 01 Poprad
 IČO: 14280295, IČ DPH: SK1020725926
 tel.: 052 7724339

-1-

Živnostenský register Poprad: 706-4087

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Rekapitulácia:

0,00	0%	
0,00	10%	0,00
1 684,64	20%	336,93

Prevzal:

Pečiatka :